
 

     Protokół nr LIII/II/18  

z Sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju  

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

Część I  

Sprawy proceduralne 

 

1. Sesję rozpoczęto o godz. 15.30, zakończono o godz.  17.25       

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

Sesję otworzył Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Jan Zawadzki. 

Wiceprzewodniczący Rady stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych 

uchwał. Na sali obrad obecnych 12 radnych, nieobecni radni:  Małgorzata Bednarek, Jolanta 

Kotlarz, Leszek Pazdyk. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej powitał: Burmistrza Lądka-Zdroju Romana 

Kaczmarczyka, Zastępcę Burmistrza Alicję Piwowar, Prezesa spółki Lądek-Długopole S.A. 

Zbigiewa Piotrowicza, Radnych oraz wszystkich przybyłych na sesję.   

Poddano pod głosowanie protokoły z Sesji Rady Miejskiej:  

- nr L/XVI/17 z nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 20 grudnia 2017 r. , 

radni przyjęli protokół 11 głosów „za” 1 głos „wstrzymujący się”, 

- nr LI/XVII/17 z Sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 28 grudnia 2017 r., radni przyjęli 

protokół 12 głosów „za”, 

- nr LII/I/18 z nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 22 stycznia 2018 r., 

radni przyjęli protokół 11 głosów „za” 1 głos „wstrzymujący się”. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Jan Zawadzki odczytał ogłoszony porządek obrad 

oraz zaproponował zmianę polegającą na wprowadzaniu w części II  pkt. 1 „Informacja Pre-

zesa Uzdrowiska Lądek-Długopole S.A w sprawie Domu Zdrojowego” 

Radni jednogłośnie przyjęli zaproponowaną zmianę w porządku obrad – 12 głosów „za” 

Ustalony porządek obrad 

Część II. 

1. Informacja Prezesa Uzdrowiska Lądek-Długopole S.A w sprawie Domu Zdrojowego 

2. Sprawozdanie Burmistrza Lądka-Zdroju z działalności między sesjami. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2018 rok, 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek-Zdrój na lata 2018-2030, 

c) wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Lądek-Zdrój wkładu niepieniężnego 

(aportu) do Lądeckich Usług Komunalnych, 

d) wyrażenia zgody na wniesienie mienia Gminy Lądek-Zdrój na majątek Lądeckich 

Usług Komunalnych, 

e) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej  

Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 im. 

Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju, 

f) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. 

Wincentego Witosa w Trzebieszowicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Win-

centego Witosa w Trzebieszowicach, 



 

 

 

g) zamiaru przekształcenia Gimnazjum Publicznego im. generała Stanisława Maczka  

w Lądku-Zdroju poprzez włączenie do Liceum Ogólnokształcącego im. Andrzeja Za-

wady  

w Lądku-Zdroju, 

h) zamiaru zmiany siedziby Gminnego Przedszkola Publicznego w Lądku-Zdroju, 

i) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości gruntowej za-

budowanej przez Gminę Lądek-Zdrój, 

j) uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Lądka-

Zdroju obręb Zatorze, 

k) zmiany nazwy części ulicy Zamkowej w Lądku-Zdroju na ulicę Kuracyjną, 

l) określenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholo-

wych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018. 

4. Informacja Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z wykorzy-

stania budżetu w roku 2017 

5. Interpelacje, zapytania, wnioski i sprawy różne. 

6. Zamknięcie obrad. 

Część II 

1. Prezes Uzdrowiska Lądek-Długopole S.A. Zbigniew Piotrowicz przedstawił Radnym 

informacje dotyczące obecnej sytuacji „Domu Zdrojowego”, możliwości przejęcia 

budynku przez Gminę i jego rewitalizacji. Radny Tomasz Nowicki zadał pytania 

dotyczące możliwości przejęcia budynku, możliwości sfinansowania rewitalizacji ze 

środków zewnętrznych i bieżących kosztów utrzymania. Burmistrz Roman 

Kaczmarczyk, poinformował o planach gminy w zakresie przejęcia i rewitalizacji Domu 

Zdrojowego. Szczegóły znajdują się w załączniku audiowizualnym stanowiącym 

integralną część protokołu. 

 

2. Burmistrz Lądka-Zdroju Roman Kaczmarczyk przedstawił Radnym Rady Miejskiej 

Lądka-Zdroju sprawozdanie z działalności między sesjami. Szczegóły znajdują się  

w załączniku audiowizualnym stanowiącym integralną część protokołu.  

Radni nie mieli pytań dotyczących przedstawionego sprawozdania. 

 

Radca Prawny Irena Brzozowska zabrała głos w zawiązku z wejściem w życie ustawy z 

dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w 

procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych. 

Zgodnie z zapisami Art. 1 pkt 2 tejże ustawy zmienia się zapisy Art. 14 w ustawie z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym które nakazują  

„2. Głosowania jawne na sesjach rady odbywają się za pomocą urządzeń umożliwiających 

sporządzenie utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych. 

3. W przypadku gdy przeprowadzenie głosowania w sposób określony w ust. 2 nie jest 

możliwe z przyczyn technicznych przeprowadza się głosowanie imienne.” Zgodnie z 

zapisami Statut Miasta i Gminy Lądek-Zdrój § 41. Pkt. 2. „Głosowanie imienne 

przeprowadza się w sposób następujący: Przewodniczący odczytuje kolejno nazwiska 

radnych z listy obecności, a każdy wezwany do głosowania radny wypowiada słowo: "za", 

albo "przeciw", albo "wstrzymuję się". 

Dodatkowo poinformowała radnych, że interpelacje składane przez radnych powinny mieć 



 

formę pisemną. Dodatkowo zwróciła uwagę, że podczas sesji nie powinno się dyskutować 

spraw różnych skierowanych do Burmistrza ponieważ sesja jest zgromadzeniem powołanym 

do procedowania złożonych projektów uchwał. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Jan Zawadzki o godz. 16.55 ogłosił 10 min. przerwy, 

o godz. 17.06 wznowiono obrady.  

Salę obrad opuścił Radny Robert Dębski. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Jan Zawadzki poinformował, że zgodnie z 

wprowadzonymi zmianami podczas sesji uchwały będą głosowane imiennie. Wyniki 

głosowania imiennego stanowi załącznik protokołu sesji.  

3. Przystąpiono do rozpatrzenia projektów uchwał w następujących sprawach. 

 

a) zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2018 rok 

Komisja Gospodarcza pozytywnie opiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 11 radnych;  

7 głosów „za”, 4 głosy „wstrzymujące się”. 

 

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr LIII/332/2018, która stanowi załącznik do  

protokołu z sesji. 

 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek-Zdrój na lata 2018-2030, 

Komisja Gospodarcza pozytywnie opiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 11 radnych;  

7 głosów „za”, 4 głosy „wstrzymujące się”. 

 

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr LIII/333/2018, która stanowi załącznik do pro-

tokołu z sesji. 

 

c) wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Lądek-Zdrój wkładu niepienięż-

nego (aportu) do Lądeckich Usług Komunalnych 

 

Radny Tomasz Barański zapytał czy gmina rozważała wydzierżawienie spółce nieruchomości 

a nie przekazanie. Burmistrz Roman Kaczmarczyk wyjaśnił, że spółka jest własnością gminy 

więc nie widzi tu problemu. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 11 radnych;  

6 głosów „za”, 2 głosy „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się”. 

 

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr LIII/334/2018, która stanowi załącznik do pro-

tokołu z sesji. 

 

d) wyrażenia zgody na wniesienie mienia Gminy Lądek-Zdrój na majątek Lądeckich 

Usług Komunalnych 

Komisja Gospodarcza pozytywnie opiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 11 radnych;  

6 głosów „za”, 2 głosy „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się”. 

 



 

 

 

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr LIII/335/2018, która stanowi załącznik do pro-

tokołu z sesji. 

 

e) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 

Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 

1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju 

 

Komisja Społeczna pozytywnie opiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 11 radnych;  

11 głosów „za”. 

 

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr LIII/336/2018, która stanowi załącznik do pro-

tokołu z sesji. 

 

f) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 

im. Wincentego Witosa w Trzebieszowicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. 

Wincentego Witosa w Trzebieszowicach 

 

Komisja Społeczna pozytywnie opiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 11 radnych;  

11 głosów „za”. 

 

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr LIII/337/2018, która stanowi załącznik do pro-

tokołu z sesji. 

 

g) zamiaru przekształcenia Gimnazjum Publicznego im. generała Stanisława Maczka 

w Lądku-Zdroju poprzez włączenie do Liceum Ogólnokształcącego im. Andrzeja 

Zawady w Lądku-Zdroju 

 

Komisja Społeczna pozytywnie opiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 11 radnych;  

10 głosów „za”, 1 głos „przeciw”. 

 

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr LIII/338/2018, która stanowi załącznik do pro-

tokołu z sesji. 

 

h) zamiaru zmiany siedziby Gminnego Przedszkola Publicznego w Lądku-Zdroju 

 

Komisja Społeczna pozytywnie opiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 11 radnych;  

11 głosów „za”. 

 

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr LIII/339/2018, która stanowi załącznik do pro-

tokołu z sesji. 

 

i) wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości gruntowej zabudo-

wanej przez Gminę Lądek-Zdrój, 



 

 

Komisja Gospodarcza pozytywnie opiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 11 radnych;  

11 głosów „za”. 

 

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr LIII/340/2018, która stanowi załącznik do pro-

tokołu z sesji. 

 

j) uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Lądka-

Zdroju obręb Zatorze, 

 

Komisja Uzdrowiskowa pozytywnie opiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 11 radnych;  

11 głosów „za”. 

 

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr LIII/341/2018, która stanowi załącznik do pro-

tokołu z sesji. 

 

k) zmiany nazwy części ulicy Zamkowej w Lądku-Zdroju na ulicę Kuracyjną, 

 

Komisja Gospodarcza pozytywnie opiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 11 radnych;  

4 głosów „za”, 5 głosy „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się”. 

 

Rada Miejska Lądka-Zdroju nie podjęła uchwały w tej sprawie.  

 

l) określenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018, 

 

Komisja Społeczna pozytywnie opiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Zgłoszono autopoprawkę polegającą na zmianie roku z 2017 na 2018  w § 2 i 8  

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 11 radnych;  

11 głosów „za”. 

 

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr LIII/342/2018, która stanowi załącznik do pro-

tokołu z sesji. 

 

4. Informacja Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z wykorzystania 

budżetu w roku 2017 

Radni nie mieli pytań, przyjęli złożona informację. 

 

5. Interpelacje, zapytania, wnioski i sprawy różne 

 

Radny Tomasz Nowicki zwrócił uwagę, że zmiany w przepisach nie mają na celu ograni-

czania możliwości wypowiedzi radnych, zaapelował aby nie ograniczać możliwości zabie-

rania głosu w sprawach różnych. 

Wiceprzewodniczący Jan Zawadzki stwierdził, że jest oczywistym zabieranie głosu pro-

wadzenie dyskusji przez Radnych w czasie sesji. 

 



 

 

 

Radny Artur Dobrzyński zaproponował aby przedstawić inne propozycję nazw fragmentu 

ulicy Zamkowej na najbliższą sesji,  przeprowadzić konsultacje wówczas radni wybiorą na-

zwę. 

Radny Łukasz Mróz zauważył, że konsultację nie mają większego sensu ze względu na 

ograniczoną ilość budynków tam występujących. 

Burmistrz Roman Kaczmarczyk wyraził zdziwienie faktem, iż mimo pozytywnej opinii 

komisji gospodarczej radni nie podjęli uchwały w tej sprawie. Stwierdził, że taka decyzja 

powoduje niepotrzebne napięcie w stosunku do jednego z inwestorów. 

Radny Artur Dobrzyński zapytał czy od tej pory nie będzie możliwości zadawania pytań 

przez publiczność zgromadzoną na sali obrad? 

Radca Irena Brzozowska wyjaśniła, że sesja jest prowadzona w celu procedowania uchwał, 

radni są przedstawicielami społeczeństwa i należy zastosować analogię do prac Sejmu gdzie 

też publiczność nie zabiera głosu. 

Radny Tomasz Nowicki zwrócił uwagę, że nie możemy prowadzić do absurdów jesteśmy 

małą społecznością i mieszkańcy powinni mieć możliwość wypowiedzi, zaapelował do 

Przewodniczącego Rady aby nie doprowadzać do ograniczenia wypowiedzi mieszkańców. 

Irena Brzozowska poinformowała, że cały czas trwają prace legislacyjne, zasugerowała aby 

poczekać na ostateczne rozstrzygnięcia. 

Wiceprzewodniczący Jan Zawadzki poinformował, że jego intencją nie jest ograniczania 

prawa do wypowiedzi zasugerował, że odpowiednim forum do wypowiedzi dla mieszkań-

ców są posiedzenia komisji merytorycznych, które są otwarte dla mieszkańców. 

 

6. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Jan 

Zawadzki ogłosił zamknięcie sesji.   

Integralną częścią protokołu jest zapis audiowizualny w wersji elektronicznej.        

 

 

Protokołował:   

Radosław Pasionek 

(-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WYNIKI GŁOSOWANIA IMIENNEGO 

podczas Sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu 31 stycznia 2018 r.  

1. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2017 rok 

 

Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał 

Barański Tomasz  X   Tomasz Nowicki   X 

Bednarek Małgorzata - - - Pazdyk Leszek - - - 

Dębski Robert - - - Rycaj Ewelina  X   

Dobrzyński Artur   X Panuś Krystyna   X 

Kotlarz Jolanta - - - Stuła Tomasz  X   

Mazurkiewicz Krystyna   X Urbańczyk Dorota X   

Mróz Łukasz X   Zawadzki Jan X   

Podyma Magdalena X   Razem 7 - 4 

 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek-Zdrój na lata 2018-2030 

 

Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał 

Barański Tomasz  X   Tomasz Nowicki   X 

Bednarek Małgorzata - - - Pazdyk Leszek - - - 

Dębski Robert - - - Rycaj Ewelina  X   

Dobrzyński Artur   X Panuś Krystyna   X 

Kotlarz Jolanta - - - Stuła Tomasz  X   

Mazurkiewicz Krystyna   X Urbańczyk Dorota X   

Mróz Łukasz X   Zawadzki Jan X   

Podyma Magdalena X   Razem 7 - 4 

 

c) w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Lądek-Zdrój wkładu niepieniężnego (aportu) do 

Lądeckich Usług Komunalnych 

 

Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał 

Barański Tomasz    X Tomasz Nowicki  X  

Bednarek Małgorzata - - - Pazdyk Leszek - - - 

Dębski Robert - - - Rycaj Ewelina  X   

Dobrzyński Artur  X  Panuś Krystyna   X 

Kotlarz Jolanta - - - Stuła Tomasz  X   

Mazurkiewicz Krystyna   X Urbańczyk Dorota X   

Mróz Łukasz X   Zawadzki Jan X   

Podyma Magdalena X   Razem 6 2 3 



 

 

 

d) w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie mienia Gminy Lądek-Zdrój na majątek Lądeckich Usług Komu-

nalnych 

Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał 

Barański Tomasz    X Tomasz Nowicki  X  

Bednarek Małgorzata - - - Pazdyk Leszek - - - 

Dębski Robert - - - Rycaj Ewelina  X   

Dobrzyński Artur  X  Panuś Krystyna   X 

Kotlarz Jolanta - - - Stuła Tomasz  X   

Mazurkiewicz Krystyna   X Urbańczyk Dorota X   

Mróz Łukasz X   Zawadzki Jan X   

Podyma Magdalena X   Razem 6 2 3 

 

e) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej  

Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 im. Janusza Kor-

czaka w Lądku-Zdroju 

 

Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał 

Barański Tomasz  X   Tomasz Nowicki X   

Bednarek Małgorzata - - - Pazdyk Leszek - - - 

Dębski Robert - - - Rycaj Ewelina  X   

Dobrzyński Artur X   Panuś Krystyna X   

Kotlarz Jolanta - - - Stuła Tomasz  X   

Mazurkiewicz Krystyna X   Urbańczyk Dorota X   

Mróz Łukasz X   Zawadzki Jan X   

Podyma Magdalena X   Razem 11   

 

f) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Wincen-

tego Witosa w Trzebieszowicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Wincentego Witosa w Trzebie-

szowicach 

Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał 

Barański Tomasz  X   Tomasz Nowicki X   

Bednarek Małgorzata - - - Pazdyk Leszek - - - 

Dębski Robert - - - Rycaj Ewelina  X   

Dobrzyński Artur X   Panuś Krystyna X   

Kotlarz Jolanta - - - Stuła Tomasz  X   

Mazurkiewicz Krystyna X   Urbańczyk Dorota X   

Mróz Łukasz X   Zawadzki Jan X   

Podyma Magdalena X   Razem 11   



 

 

g) w sprawie zamiaru przekształcenia Gimnazjum Publicznego im. generała Stanisława Maczka  

w Lądku-Zdroju poprzez włączenie do Liceum Ogólnokształcącego im. Andrzeja Zawady  

w Lądku-Zdroju 

 

Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał 

Barański Tomasz  X   Tomasz Nowicki  X  

Bednarek Małgorzata - - - Pazdyk Leszek - - - 

Dębski Robert - - - Rycaj Ewelina  X   

Dobrzyński Artur X   Panuś Krystyna X   

Kotlarz Jolanta - - - Stuła Tomasz  X   

Mazurkiewicz Krystyna X   Urbańczyk Dorota X   

Mróz Łukasz X   Zawadzki Jan X   

Podyma Magdalena X   Razem 10 1 - 

 

h) w sprawie zamiaru zmiany siedziby Gminnego Przedszkola Publicznego w Lądku-Zdroju 

 

Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał 

Barański Tomasz  X   Tomasz Nowicki X   

Bednarek Małgorzata - - - Pazdyk Leszek - - - 

Dębski Robert - - - Rycaj Ewelina  X   

Dobrzyński Artur X   Panuś Krystyna X   

Kotlarz Jolanta - - - Stuła Tomasz  X   

Mazurkiewicz Krystyna X   Urbańczyk Dorota X   

Mróz Łukasz X   Zawadzki Jan X   

Podyma Magdalena X   Razem 11 - - 

 

i) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej przez 

Gminę Lądek-Zdrój 

 

Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał 

Barański Tomasz  X   Tomasz Nowicki X   

Bednarek Małgorzata - - - Pazdyk Leszek - - - 

Dębski Robert - - - Rycaj Ewelina  X   

Dobrzyński Artur X   Panuś Krystyna X   

Kotlarz Jolanta - - - Stuła Tomasz  X   

Mazurkiewicz Krystyna X   Urbańczyk Dorota X   

Mróz Łukasz X   Zawadzki Jan X   

Podyma Magdalena X   Razem 11 - - 



 

 

 

 

j) sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Lądka-Zdroju obręb 

Zatorze 

 

Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał 

Barański Tomasz  X   Tomasz Nowicki X   

Bednarek Małgorzata - - - Pazdyk Leszek - - - 

Dębski Robert - - - Rycaj Ewelina  X   

Dobrzyński Artur X   Panuś Krystyna X   

Kotlarz Jolanta - - - Stuła Tomasz  X   

Mazurkiewicz Krystyna X   Urbańczyk Dorota X   

Mróz Łukasz X   Zawadzki Jan X   

Podyma Magdalena X   Razem 11 - - 

 

k) w sprawie zmiany nazwy części ulicy Zamkowej w Lądku-Zdroju na ulicę Kuracyjną 

 

Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał 

Barański Tomasz   X  Tomasz Nowicki  X  

Bednarek Małgorzata - - - Pazdyk Leszek - - - 

Dębski Robert - - - Rycaj Ewelina  X   

Dobrzyński Artur  X  Panuś Krystyna  X  

Kotlarz Jolanta - - - Stuła Tomasz    X 

Mazurkiewicz Krystyna  X  Urbańczyk Dorota X   

Mróz Łukasz X   Zawadzki Jan   X 

Podyma Magdalena X   Razem 4 5 2 

 

l) w sprawie określenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018 

Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał Imię  Nazwisko  Za Przeciw Wstrzymał 

Barański Tomasz  X   Tomasz Nowicki X   

Bednarek Małgorzata - - - Pazdyk Leszek - - - 

Dębski Robert - - - Rycaj Ewelina  X   

Dobrzyński Artur X   Panuś Krystyna X   

Kotlarz Jolanta - - - Stuła Tomasz  X   

Mazurkiewicz Krystyna X   Urbańczyk Dorota X   

Mróz Łukasz X   Zawadzki Jan X   

Podyma Magdalena X   Razem 11   

 


